

Investitor  
ObiectIMSP Centrul de Sanatate Nisporeni  
Reparatia capitala a incaperilor OMF cu schimbarea acoperisului  
din s. Boltun, r-nul Nisporeni Obiect 15899-C

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Reparatia capitala a incaperilor OMF cu schimbarea acoperisului din s. Boltun,**  
**r-nul Nisporeni Obiect 15899-C**  
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Briu antiseismic</b>				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 169,75 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om.	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	810,00	855,16
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			85,99 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om.	1,0000	57,66	57,66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	15,00	0,07
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 000,00	2,00
3	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			78,35 9,80
	7123010010200	Betonist	h-om.	0,1700	57,66	9,80
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	80,00	67,20
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate in elemente structurale cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,66 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,20	9,43
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate in elemente structurale cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv, in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,99 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,20	9,43
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
		<b>2. Suport beton</b>				

1	2	3	4	5	6	7
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (M200 - suport beton)	m3			1 169,76 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om.	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	810,00	855,16
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
7	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate in elemente structurale cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv, in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,99 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,20	9,43
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
8	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			95,65 74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om.	1,1000	57,66	63,43
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	15,00	1,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	15,00	0,08
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	2 000,00	3,00
		<b>3. Elemente acoperis</b>				
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 176,07 1 389,03
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a	m3	0,1600	3 050,00	488,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 050,00	183,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 050,00	2 531,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	20,00	144,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	9,20	40,30
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	25,84	50,65
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	38,0000	9,20	349,60
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			266,07 49,01
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	57,66	49,01
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,84	43,93
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,84	173,13
11	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			4 192,70 1 268,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 050,00	762,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	20,00	100,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	12,00	60,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	0,16	0,56
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,16	0,56
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,16	0,56
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			266,07 49,01
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	57,66	49,01
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,84	43,93

1	2	3	4	5	6	7
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,84	173,13
13	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			65,06 14,42
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,2500	57,66	14,42
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,84	50,65
14	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			780,79 371,32
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	6,4400	57,66	371,32
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	272,89
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	35,00	136,58
		<b>4. Elementelor planseului cota 0.000</b>				
15	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			4 192,70 1 268,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 050,00	762,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	20,00	100,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	12,00	60,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	0,16	0,56
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,16	0,56
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,16	0,56
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			266,07 49,01
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	57,66	49,01
	2124117000002	Fosfat de amoniu, prof, calitate superioara	kg	1,7000	25,84	43,93
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,84	173,13
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			65,06 14,41
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,2500	57,66	14,41
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,84	50,65
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit cu greutatea pina la 4 kg (D11)	kg			33,12 12,11
	7136080025001	Montator	h-om.	0,2100	57,66	12,11
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	20,00	21,01



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**APROBAT:  
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.